ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 13:18
Link do produktu: https://profimarket.pl/m18-fsag125xb-502x-szlifierka-katowa-milwaukee-p-4155.html
M18 FSAG125XB-502X Szlifierka
kątowa Milwaukee
Cena 2 646 zł
Nr. Kat. 4933478430
Producent Milwaukee
Opis
CECHY
Wydajny silnik POWERSTATE o dużej żywotności
Hamulec tarczy RAPIDSTOP w szlifierce M18 FSAGV125XB-502X
Płynny start chroniący przed szarpnięciem i zwiększający żywotność
Sprzęgło zabezpieczające przed odrzutem
Odcięcie zasilania przy nadmiernym obciążeniu dla ochrony sprzętu
Płynna regulacja obrotów pokrętłem
Kompaktowa obudowa
Beznarzędziowa wymiana tarczy z systemem FIXTEC
Beznarzędziowa osłona tarczy
Nakładka na osłonę tarczy, dodatkowo chroni przed iskrami
Anwtywibracyjna rękojeść boczna AVS
Kompatybilność ze wszystkimi akumulatorami linii M18
System REDLINK chroniący przed przeciążeniem
Filtr siatkowy dodatkowo chroni silnik przed pyłem wydłużając jego żywotność.
DANE TECHNICZNE
Typ zasilania:    Akumulatorowe
Typ akumulatorów:    Li-ion 18V REDLITHIUM
Liczba akumulatorów:    0 - BODY
Typ silnika:    Bezszczotkowy
Prędkość obrotowa:    3500-8500obr./min
Ilość biegów:    5 regulacja za pomocą pokrętła
Rozmiar tarczy:    125mm
Gwint wrzeciona:    M14
Grubość tarczy:    minimum 1mm / maksimum 3mm
Maksymalna głębokość cięcia:    33mm
Beznarzędziowa wymiana tarczy
Beznarzędziowa regulacja osłony tarczy
Płynny start
Hamulec tarczy
Typ włącznika:    Suwakowy
Anty-restart
Blokada wrzeciona
System antywibracyjny:    uchwyt boczny antywibracyjny AVS
Waga:    2,5kg (z akumulatorem 2Ah)
WYPOSAŻENIE
Beznarzędziowa osłona tarczy
Dodatkowa nakładka na osłonę tarczy
wygenerowano w programie shopGold
ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Nakrętka taczy
Klucz do tarczy
Antywibracyjny uchwyt boczny
2x filtr siatkowy
Walizka HD BOX
2 akumulatory M18 B5 5,0 Ah
Szybka ładowarka M12-18 FC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold